11.12.2003
92-гд

О новой редакции Положения

«Об организации закупки и поставки

товаров, выполнения работ, оказания

услуг для муниципальных нужд

города Саров за счет средств

городского бюджета»

На основании предложений Администрации г. Саров, с учетом предложений и замечаний комитетов и депутатов Думы г. Саров, в соответствии с Федеральным законом от 28.08.1995 № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.09.1997 № 126-ФЗ « О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 08.04.1997 № 305 «О первоочередных мерах по предотвращению коррупции и сокращению бюджетных расходов при организации закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд», Федеральным законом от 26.05.1999 № 97-ФЗ «О конкурсах на размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных нужд», Законом РФ от 22.03.1991 № 948-1 «О конкуренции и ограничении монополистической деятельности на товарных рынках», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 22 Устава ЗАТО г. Саров   Дума

решила:

1. Утвердить новую редакцию Положения «Об организации закупки и поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд города Саров за счет средств городского бюджета» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Положение «Об организации закупки и поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд города Саров за счет средств городского бюджета», утвержденное решением Думы от 07.12.2001 № 186-гд считать утратившим силу с момента опубликования настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет председатель Думы Попков Н.Ф.

Председатель Думы                                                                                           Н.Ф.Попков

97784 Берзина О.П.